
Gerlach Solid Lite Patelnia Z Powłoką
Ceramiczną Patelnia Ceramiczna Indukcja
Elektryczne Gazowe Ceramiczne Kuchenki 28
cm
Indeks: 545315 Producent: Gerlach Kod producenta: NK344

Cena: 207.87 zł

Opis

Gerlach Solid Lite Patelnia Z Powłoką Ceramiczną Patelnia
Ceramiczna Indukcja Elektryczne Gazowe Ceramiczne
Kuchenki 28 cm
Producent: Gerlach

PATELNIA 28 CM Z POWŁOKĄ CERAMICZNĄ, ODPOWIEDNIA DLA INDUKCJI: Nasza patelnia Solid Lite to
niezastąpione narzędzie do smażenia i duszenia potraw. Łączy zdrowy stylu życia z doskonałym komfortem. Z
ergonomiczną rączką, która się nie nagrzewa.
Z 2-WARSTWOWĄ, NIEPRZYWIERAJĄCĄ POWŁOKĄ XERA DUR CERAMIC NON STICK, która jest niezwykle
odporna na ścieranie, rysowanie i wysokie temperatury, co gwarantuje długą żywotność patelni.
PATELNIA Z GRUBYM DNEM I TECHNOLOGIĄ FUL INDUCTION, które zapewniają doskonałe i równomierne
przewodzenie ciepła oraz bardziej efektywne smażenie. Patelnia nadaje się do użytku na kuchenkach indukcyjnych,
elektrycznych, ceramicznych i gazowych.
BEZ SZKODLIWYCH SUBSTANCJI: Z myślą o zdrowiu użytkowników, patelnie nie zawierają szkodliwych substancji i
są niezwykle przyjazne podczas przygotowywania zdrowych posiłków.
HISTORIA ZOBOWIĄZUJE: Historia firmy Gerlach rozpoczęła się około 1760 roku. Ciągle pracujemy nad
innowacyjnymi rozwiązaniami, aby sprostać oczekiwaniom naszych klientów.

jest bezpieczny w piekarniku: 1
Liczba części: 1
Nazwa modelu: SOLID LITE
punkt znaku wypunktowania: PATELNIA 28 CM Z POWŁOKĄ CERAMICZNĄ, ODPOWIEDNIA DLA INDUKCJI:
Nasza patelnia Solid Lite to niezastąpione narzędzie do smażenia i duszenia potraw. Łączy zdrowy stylu życia z
doskonałym komfortem. Z ergonomiczną rączką, która się nie nagrzewa., Z 2-WARSTWOWĄ, NIEPRZYWIERAJĄCĄ
POWŁOKĄ XERA DUR CERAMIC NON STICK, która jest niezwykle odporna na ścieranie, rysowanie i wysokie
temperatury, co gwarantuje długą żywotność patelni., PATELNIA Z GRUBYM DNEM I TECHNOLOGIĄ FUL
INDUCTION, które zapewniają doskonałe i równomierne przewodzenie ciepła oraz bardziej efektywne smażenie.
Patelnia nadaje się do użytku na kuchenkach indukcyjnych, elektrycznych, ceramicznych i gazowych., BEZ
SZKODLIWYCH SUBSTANCJI: Z myślą o zdrowiu użytkowników, patelnie nie zawierają szkodliwych substancji i są
niezwykle przyjazne podczas przygotowywania zdrowych posiłków., HISTORIA ZOBOWIĄZUJE: Historia firmy Gerlach
rozpoczęła się około 1760 roku. Ciągle pracujemy nad innowacyjnymi rozwiązaniami, aby sprostać oczekiwaniom
naszych klientów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: Gerlach
poziom opakowania: unit
numer części: NK344
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: srebrny
nazwa typu elementu: Patelnia Z Powłoką Ceramiczną Patelnia Ceramiczna Indukcja Elektryczne Gazowe
Ceramiczne Kuchenki 28 cm
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
pojemność: 0 liters
producent: Gerlach
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901035504745
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: NK344
specjalna funkcja: Nieprzywierająca powierzchnia
nazwa przedmiotu: Gerlach Solid Lite Patelnia Z Powłoką Ceramiczną Patelnia Ceramiczna Indukcja Elektryczne
Gazowe Ceramiczne Kuchenki 28 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-14T09:14:32.055Z
materiał: Stal nierdzewna, Ceramika

Parametry
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